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Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse  

08:58 H.C. Andersens Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers 
arbejde tæt på detektoren. 
 

09:10 Charlotte Muncks Vej Bygningsbrand Melding om røgudvikling fra bygning, viste sig at være støv i forbindelse 
med håndværkeres arbejde. Intet for beredskabet.  
 

09:53 Risbjergvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

10:00 Esplanaden  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

10:10 Husumvej Færdselsuheld Sikring af skadested, i forbindelse med færdselsuheld. Skadestedet overdra-
get til politiet. 
 

10:27 Lundbyesgade Eftersyn Brandalarm aktiv, ingen hjemme, ingen yderligere tegn på brand eller røg. 
Beboer blev kontaktet over telefon og vedkommende kunne anvise ekstra-
nøgle. 
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11:02 Rymarksvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

13:29 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

13:47 Florasvej  Brandalarm Blind alarm, detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detekto-
ren. 

13:58 Mørkhøjvej Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

13:58 Slotsherrensvej First Responder First Responder 
 

14:20 Valby Torvegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

14:20 Engager Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

14:23 Rønnegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produkti-
onsanlæg. 
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15:52 Kobbelvænget Bygningsbrand Røg fra kælder, viste sig at stamme fra udbrændt cykelsadel. Udluftet kæl-
deren og overdraget skadestedet til politiet. 
 

16:19 Kristen Bernikows Gade Bygningsbrand Røgudvikling på kontor, eftersyn foretaget, kontor naturligt udluftet hvor ef-
ter af røgen er væk, intet at bemærke. Skadestedet overdraget til Politi og 
personale. 
 

    

16:30 Nygårds Plads Eftersyn Falsk alarm. Ingen brand eller røg fundet i området Politiet mødt og kan hel-
ler ikke finde noget. 
 

16:51 Søndre Fasanvej Eftersyn Eftersyn i forbindelse med aktiveret røgalarm. Alarmen var aktiveret grun-
det os fra madlavning. Skadestedet overdraget til politiet.  
 

17:06 Nyrnberggade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

17:09 Husum Vænge Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

17:24 Siljangade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
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17:40 Løvstikkevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

17:59 Hermodsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på 
detektoren. 
 

19:37 Ørestads Boulevard Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

19:58 Drejøgade Brandalarm Falsk alarm af anden årsag. 
 

21:29 Strandgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

22:33 Linde Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

22:44 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlav-
ning. 
 

22:49 Knippelsbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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23:11 Høffdingsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

23:43 P. Knudsens Gade Bygningsbrand Melding om røg fra lejlighed, viste sig at være os fra madlavning. Overdraget 
skadestedet til politiet.  
 

00:10 Linde Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

01:24 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, 
sauna, el. lign.. 
 

01:56 Knippelsbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

03:13 Henrik Pontoppidans Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på 
detektoren. 
 

03:23 Willemoesgade Eftersyn Anmelder har smidt olieklud i affaldsskakt, deraf foretaget eftersyn af klu-
den og konstateret, at der ikke var fare for brand.  
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04:11 Ørestads Boulevard  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
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